
ZARZĄDZENIE NR 98/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 61/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów lub 
opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, 
opiekunów lub opiekunów prawnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 61/2012 Burmistrza Kisielic z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów lub opiekunów 
prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców, opiekunów lub opiekunów 
prawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4B29B562-DD00-4337-AD28-077F0707F254. Podpisany Strona 1




